

使用日: 2月3日

品名 いわしフライ

規格 50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
まいわし	-
加水	
パン粉	
小麦粉	小麦
ショートニング	-
砂糖	-
イースト	-
食塩	-
大豆粉	大豆
品質改良剤(イーストフード)	小麦
品質改良剤(ビタミンC)	-
品質改良剤(加工助剤)	-
品質改良剤(食品素材)	-
バター粉	-
コーンフラワー	-
澱粉	-
(コーンスターチ(トウモロコシ))	-
(無水亜硫酸(化学合成品))	-
(タピオカスターチ(キャッサバ))	-
小麦粉	小麦
大豆繊維	大豆
食塩	-
ブドウ糖	-
植物性蛋白(大豆)	大豆
増粘剤(グァーガム)	-
コンタミネーション:いか・さけ・さば・ごま	

使用日: 2月3日

品名 いり大豆

規格 5g/袋

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆
コンタミネーション:卵・小麦・乳・落花生・えび・かに・いか・クルミ・鶏肉・さけ・ごま・カシュナッツ	

使用日：2月26日

品名 十六穀

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
発芽玄米	-
もち玄米	-
丸麦	-
胚芽押麦	-
もち麦	-
青大豆	大豆
もち黒米	-
もちきび	-
もち赤米	-
もちあわ	-
黄大豆	大豆
小豆	-
ひえ	-
ハト麦	-
黒大豆	大豆
とうもろこし	-
コンタミネーション：小麦・ごま・さけ・さば・鶏肉・りんご・ゼラチン	

使用日：2月27日

品名 米粉ささみカツ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
国産ささみ	鶏肉
<衣>	
ばれいしょ	-
米パン粉	-
食塩	-
香辛料(ペパー)	-
でん粉(とうもろこし)	-
食物繊維	-
酵母エキス	-
水	-
砂糖(甜菜)	-
植物油(なたね、パーム)	-
食塩	-
粉末状大豆たん白	大豆
香辛料(ペパー)	-
酵母エキス	
加工でん粉	-
増粘剤(加工でん粉)	-
水	